
≪ケーブル防火区画貫通措置に関する講習会 開催延期分の開催日程のご案内≫ 
 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
開催を中止・延期とさせて頂いておりました「ケーブル防火区画貫通措置に関する講習会」ですが、下記の 
とおり開催することとなりました。受講予定の皆様には大変お待たせし突然日程の報告となり申し訳ござい 
ません。日程ご確認の上ご参加の程よろしくお願い致します。 
なお日程のご都合のつかない場合次回への繰り越しの対応をいたしますのでご連絡いただきますようよろしく
お願い致します。 

                     敬具 
 

記 
東京会場 
日時：4 月２８日(木) 開始１０：００～終了予定１６：００（昼食休憩１時間） 
場所：コンワビル１３階 第１会議室 
 
大阪会場 
日時：5 月１２日(木) 開始１０：００～終了予定１６：００（昼食休憩１時間） 
場所：新大阪丸ビル新館４階 ４０６号室 
 
※ 開催場所の変更はありません、当日は開始時間の１５分前までにご来場ください。 

以上 
  



会場の案内 

東京会場（コンワビル） 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
大阪会場（新大阪丸ビル新館） 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[所在地] 大阪市東淀川区東中島１-18-27 

     新大阪丸ビル新館 406号室 ※別館とのお間違いにご注意ください。 

TEL 06-6321-1516 

[交  通] JR新大阪駅、東口⑪から徒歩 3分 

JR新大阪駅出口の案内 

在来線：東改札口を出て左に直進し、東口⑪へ。 

新幹線：南改札口を出て左に直進し、東改札口の前を通って東口⑪へ。 

 

［所在地］東京都中央区築地 1-12-22 

         (コンワビル 13階) 第１会議室  TEL 03-3546-8750 

［交  通］地下鉄日比谷線 東銀座駅  徒歩 2分 

地下鉄日比谷線 築 地 駅  徒歩 3分 

地下鉄有楽町線 新富町駅   徒歩 4分 
  


